提出 控用

法 人 等 の 変 更法 人 等 の 変 更法 人 等 の 変 更法 人 等 の 変 更 届届届届

法人番号

平成  年  月  日

恩 納 村 長 殿

下記のとおりお届けします。

法 人 名

所 在 地

代 表 者

氏 名 印

印

変更（変更のあった該当欄のみ記入すること。）

区 分 変 更 前 変 更 後

本 社 所 在 地

支店、営業所等

の 所 在 地

商 号

代 表 者 氏 名

事 業 年 度

資 本 又 は

出 資 金 額

合 併

変 更 年 月 日 平成  年  月  日

備 考

解散、閉鎖、休業（該当文を○で囲む）

解 散 年 月 日
備

考

支店、営業所等

の 閉 鎖年 月日

休 業 年 月 日

清 算 人 の

住 所 、 氏 名

住所  氏名

添付書類、定款及び登記簿謄本の写し各 1 通